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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
66001-33-33-
006-2019-00429-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

MARIA LILIANA
AGUDELO SANCHEZ

MEGABUS S.A - 3º
INTERESADO
MAURICIO TRUJILLO
RESTREPO, ------

REPARACION
DIRECTA 17/08/2021

Auto admite
intervención
de terceros

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug 17
2021 11:56AM...

2
66001-33-33-
006-2020-00111-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

CONSORCIO NACERA
CORPORACION
AUTONOMA
REGIONAL DE
RISARALDA

CONTRACTUAL 17/08/2021 Auto decide
el recurso

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug 17
2021 11:56AM...

3
66001-33-33-
006-2020-00310-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

NELLYRETH
HERNANDEZ OSORIO
Y OTROS

ESE SALUD PEREIRA
Y OTROS

REPARACION
DIRECTA 17/08/2021 Auto admite

demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug 17
2021 11:56AM...

4
66001-33-33-
006-2021-00023-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

JHEYNNER JULIAN
ZULETA ARENAS

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/08/2021 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug 17
2021 11:55AM...

5
66001-33-33-
006-2021-00035-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

FABIAN MAURICIO
CASTAÑO ARCOS

INSTITUTO DE
MOVILIDAD DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/08/2021 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug 17
2021 11:55AM...

6
66001-33-33-
006-2021-00060-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

MARCO ANTONIO
ADARVE GIRALDO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/08/2021 Auto inadmite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug 17
2021 11:56AM...

7
66001-33-33-
006-2021-00066-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA DE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL
- UGPP

JESUS ANTONIO
RINCON

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/08/2021
AUTO
ORDENA
TRASLADO

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug 17
2021 11:56AM...

7
66001-33-33-
006-2021-00066-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA DE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL
- UGPP

JESUS ANTONIO
RINCON

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/08/2021 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug 17
2021 11:55AM...

8 66001-33-33-
006-2021-00083-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

PATRICIA ACEVEDO
SALGADO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/08/2021 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug 17
2021 11:56AM...

Juzgados Administrativos de Pereira-Juzgado Administrativo 006 Oral 
ESTADO DE FECHA: 18/08/2021

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2019-00429-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=C7655FF5467045BE%20B87025D97F94FF05%20D0B1B2ED598B1A03%20272B9300616C2870%2066001-33-33-006-2019-00429-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2020-00111-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=E783EBFBD06D9A28%20AA63262A4CF6E67B%2085F53AC5531DA5AF%2045B58FDB17708A15%2066001-33-33-006-2020-00111-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2020-00310-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=FB8C1BDFB706A7DE%20204CC9908C2C43BC%20D3A19C2B74C921A0%20D341858F14285CFE%2066001-33-33-006-2020-00310-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2021-00023-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=CE54B941D72FF10D%20A7AE559176A11858%20C0242E1DC183C566%2088C24A672AA37382%2066001-33-33-006-2021-00023-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2021-00035-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=19F367251AF8D513%208949AD09E515013F%20FD6FDAFA3EE572EC%20E9BC7AAAE51D99B4%2066001-33-33-006-2021-00035-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2021-00060-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=0FD7DFCBFD9A5F4E%20CF7FF094ECD39083%209B559EF9C0F1A278%20325DEEBE1B6287FE%2066001-33-33-006-2021-00060-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2021-00066-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=EB44A0CEC6F75E98%20009E61840CD6DF5F%2024CDDF13546FFCE2%20CAB00CA74A7400D2%2066001-33-33-006-2021-00066-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2021-00066-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=2A9D446F73C812CC%20B72F4F74785427D5%2023B53C567FCA2EAD%2050CC41C9805D6F31%2066001-33-33-006-2021-00066-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2021-00083-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=E3BF1759BAE50E9D%2047ACF0EEF3960CD7%20B0D7F955EACAE17A%202AA59FF02190A517%2066001-33-33-006-2021-00083-006600133


17/8/2021

2/2

MAGISTERIO -
FOMAG

9
66001-33-33-
006-2021-00105-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

GLORIA INES
TABORDA DE GOMEZ

MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL
-MINDEFENSA-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/08/2021 Auto rechaza
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug 17
2021 11:56AM...

10
66001-33-33-
006-2021-00141-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

HUMBERTO DE JESUS
CARDONA LOPEZ

CAJA DE SUELDOS
DE RETIRO DE LA
POLICIA NACIONAL

CONCILIACION 17/08/2021 Auto Aprueba
conciliacion

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug 17
2021 11:55AM...

11
66001-33-33-
006-2021-00179-
00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE PEREIRA

FERNANDO PIÑEROS
SMITH -SERVICIUDAD ESP- RECURSO DE

INSISTENCIA 17/08/2021
Auto resuelve
recurso de
insistencia

. Documento firmado
electrónicamente
por:Sandra Mercedes
Herrera fecha firma:Aug 17
2021 11:55AM...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2021-00105-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=38F2AA0AD51DBD36%209240BF27E7F46F21%20B8C8FEC7D790557A%20E23D8012773BD85E%2066001-33-33-006-2021-00105-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2021-00141-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=2E8F15B76A215EC5%20D9E6C7A72A0575D1%20F06FD4D1087B266D%20E99F9764915B9843%2066001-33-33-006-2021-00141-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-006-2021-00179-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=15773648D6054C8D%20690B2828ED8DA8A1%20C5C3A68706BFEB14%2004941D9095E9DB48%2066001-33-33-006-2021-00179-006600133


Radicado del Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado
Fecha 

Providencia
PROVIDENCIA

66001-33-33-752-2015-00060-00 Ejecutivo Municipio de Pereira Marisol Castaño Quintero 17/08/2021 PDF

66001-33-33-752-2015-00060-00 Ejecutivo Municipio de Pereira Marisol Castaño Quintero 17/08/2021 PDF

66001-33-33-005-2019-00222-00
Nulidad y 

Restablecimiento
Juan Carlos López Velez Nación- Ministerio de Defensa- Policía Nacional 17/08/2021 PDF

66001-33-33-005-2020-00306-00
Nulidad y 

Restablecimiento
Carlos Alfredo Martínez Cabrera Nación- Ministerio de Defensa- Policía Nacional y Otro 17/08/2021 PDF

JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO DE PEREIRA

EN LA FECHA 18/08/2021 Y A LA HORA DE LAS 7:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 4:00 P.M.

LIBIA ARENAS MÉNDEZ

Secretaria

          JUZGADO 006 ADMINISTRATIVO ORAL DE PEREIRA

LISTADO DE ESTADO

ESTADO No. 046 Fecha: 18/08/2021

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/3436395/82196465/2015060.pdf/0ccb75cf-5be5-4fee-9de2-bb46e033b71f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/3436395/82196465/2019222.pdf/f86648c2-8457-4625-af54-86147c73c2bc
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/3436395/82196465/2020306.pdf/cf906488-2fce-43af-a7b9-7c60974e1a6a

